
 

Delibera n°1671 

Del 12/12/08 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

pg 

 

OGGETTO:        Indizione Selezione interna , per titoli ed esami, per la copertura  di n. 4 posti 

di  Collaboratore Amministrativo Professionale Cat. “D”. 

======================================================================== 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

=================================================================== 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 

Direttore Amministrativo       Dr. Giovanni Maria Soro 

 

Direttore Sanitario      Dr. Giorgio Sorrentino 

 

<< VISTO  

• Il D.Lgs 502/92, il D.P.R.487/94 e successive modificazioni,  il  DPR 

445/00, il D.P.R. 220/01, il D.lgs. 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

• il CCNL 07/04/99 per il personale non dirigenziale del Comparto Sanità ed 

in specie l’art. 16 “Criteri e procedure per i passaggi tra categorie”;  

• la delibera n. 620 del 20/07/06 con la quale l’Azienda ha approvato il 

“Regolamento per la definizione delle procedure di svolgimento delle 

selezioni interne ex artt. 16 e 17 1° e 2° co, CCNL 07/04/99”; 

 

DATO ATTO   che nella dotazione organica di questa Azienda risultano vacanti e disponibili  

posti della figura professionale  per la quale si intende attivare la selezione 

interna, avendo già provveduto ad avviare le procedure di accesso 

dall’esterno, e che la copertura degli stessi è indispensabile per garantire ed 

assicurare il miglioramento ed il mantenimento del livello dei servizi erogati 

dall’Azienda e consentire il raggiungimento degli obiettivi del programma 

aziendale; 

 

VISTO il bando di Selezione che si  allega al presente atto per farne parte integrante; 

 

RITIENE per quanto suesposto nell’esercizio dell’autonomia riconosciuta alle Aziende 

ASL dal vigente ordinamento di indire Selezione Interna,  per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 4 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale 



 

Delibera n°1671 

Del 12/12/08 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

pg 

 

– cat. “D” e di approvare il bando che si allega al presente atto per farne 

parte integrante; 

 

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi esposti in premessa, 

 

� di indire Selezione Interna, per titoli ed esami, per la copertura di n.4 posti di 

Collaboratore Amministrativo Professionale -  cat. “D”; 

 

� di approvare, il bando, allegato al presente atto per farne parte integrante; 

 

� demandare all’UOC Sviluppo Organizzativo e valutazione del personale i relativi 

adempimenti. 

 

 

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO

 (Dott. Giovanni Maria Soro)            (Dott. Giorgio Sorrentino) 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 
          

 

 

 

 

 


